## Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

Pregão Presencial



## PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA

CNPJ - 13.896.758/0001-00



## AVISO DE CANCELADA A LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado da Bahia, torna público através de sua Pregoeira, que devido a falhas na publicação do aviso da Licitação, fica CANCELADA a licitação Pregão Presencial Nº 004/2019, para o dia 08 de fevereiro de 2019, a qual tem como objetivo a contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO, para prestação de serviços de solda em geral Município de Várzea da Roça-BA, informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188. Várzea da Roça – BA, 30 de janeiro de 2019.

Simone Oliveira da Silva PREGOEIRA

Praça da Bandeira nº 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba